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YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

“Bilim ve teknoloji alanlarında ileri düzeyde araştırma, eğitim, öğretim, üretim, yayın ve 

danışmanlık yapmak” misyonu ve “bilim ve teknolojide öncü, eğitimde özgün, dünyada saygın bir 

araştırma üniversitesi olmak” vizyonu ile şekillenmiş olan Enstitümüz 2024-2028 Dönemi Stratejik 

Planı, her yıl Ocak-Haziran dönemini kapsayacak biçimde izlemeye, tüm yıl uygulama sonuçlarını 

içerecek biçimde de değerlendirmeye tabi tutulmakta ve sonuçlar bir rapor halinde kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. İzleme ve değerlendirme raporlarımız, bilgiye dayalı kararlar alınmasında önemli 

birer veri kaynağı olarak değerlendirilmekte ve bu bilinçle ortaya çıkarılmaktadır. 

İşbu 2025 Yılı İzleme Raporu ile de görüleceği üzere; izleme dönemi itibariyle 7 hedefin 

performansının %76-%100 arasında (başarılı), 4 hedefin performansının %50-%75 arasında (gelişmekte 

olan), 11 hedefin performansının ise %50’den küçük (gelişmeye açık) olarak gerçekleştiği gözlenmiştir. 

Gelişmeye açık olan ve gelişmekte olan olarak sınıflandırılan bazı hedeflere ilişkin verilerin yılın ikinci 

yarısında elde edilebilecek olması ya da ilgili çalışmaların henüz tamamlanmamış olması nedeniyle, 

toplam gerçekleşme düzeyinin değerlendirme dönemi olan yılsonunda daha bütüncül bir şekilde ortaya 

konabileceği değerlendirilmektedir. 

Enstitümüz stratejik hedeflerinin gerçekleştirilmesi ve raporumuzun hazırlanmasında emeği 

geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, kamuoyunun bilgilerine saygıyla arz ederim. 

  

                                                                                                       Prof. Dr. Yusuf BARAN 

                                                                                                          Rektör 
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GİRİŞ 

Enstitümüz 2024-2028 Stratejik Planı izleme raporları, Planımızda belirlenen 5 ana gelişme 

ekseni altında tanımlanan amaç ve hedeflerimize yönelik kaydettiğimiz ilerlemeyi performans 

göstergeleri aracılığıyla ölçerek ortaya koymak üzere, her yıl Ocak-Haziran dönemini kapsayacak 

şekilde hazırlanmaktadır.  

Planın başarılı bir biçimde uygulanması ve hesap verme sorumluluğunun yerine getirilmesinde 

önemli bir enstrüman olarak benimsenen izleme ve değerlendirme sürecimiz; nicel ve nitel verilere 

dayalı olarak gerçekleşmelerin birikimli biçimde ortaya konulması, analiz edilmesi ve şayet sapmalar 

var ise izleme sonuçlarına uygun tedbirlerin belirlenmesine dayandırılmaktadır. 

Enstitümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın 2025 yılı Ocak-Haziran dönemi gerçekleşmelerini 

içeren Stratejik Plan İzleme Raporu hedeflerden sorumlu Enstitü birimlerince gösterge ve risk takibine 

dayalı olarak elde edilen veriler ışığında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanmış ve 

Rektörlük Makamına sunulmuştur. Raporlarımız ayrıca kamuoyu bilgisine sunulmaktadır. 

Performans göstergeleri bazında hazırlanan “stratejik plan izleme tabloları”nı içermekte olan 

bu rapor ile; 5 ana gelişme eksenimiz çerçevesinde belirlenen 5 amaç ve 22 hedef,  102 adet gösterge 

ile ölçümlenerek 2025 Ocak-Haziran dönemi itibariyle izlemeye tabi tutulmuştur.  

Hesaplamalarda, Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi’ne uygun olarak, şu prensipler 

izlenmiştir: 

 Birden fazla gösterge ile performans ölçümü yapılan hedeflerde, performansı %100’ü aşan 

göstergeler için; diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla bu 

değer “100” olarak alınmıştır. 

 Birden fazla gösterge ile performans ölçümü yapılan hedeflerde, negatif değer alan göstergeler 

için; diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla bu değer “0” olarak 

alınmıştır. 

 Performansı tek gösterge ile ölçümlenen hedeflerde gösterge değeri negatif veya %100’ü aşan 

bir değer olmasına bakılmaksızın aynen alınmıştır.  
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STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI 

1. EĞİTİM-ÖĞRETİM  

İzleme Tablosu 1 
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı,  öğrenci odaklı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak 

Hedef (H1.1) Eğitim-öğretim programlarının ve ortamlarının altyapısının; güncel gereksinimler, değişimler ve 
dönüşümler ışığında sürekli iyileştirilmesi 

H1.1 Performansı %30 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, (ÖİDB) Eğitim Direktörlüğü (ED), 
Fakülteler/Bölümler (F/B), Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (LEE), 
Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO), Yabancı Diller Yüksek Okulu (YDYO),  

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri* (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

 
İzleme 

Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 
Performans 

(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG1.1.1 Lisans ve lisansüstü programlarına 
ilişkin “program çıktılarının” meslek 
pratiğinin/ sanayinin talep ettiği temel 
yeterlilikleri uyum düzeyi 

15 %95 %97 - %0,00 

Açıklama:  Performans göstergesine ilişkin birimlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda yapılan genel 
değerlendirmede, göstergenin fakülteler ve enstitü düzeyinde farklı şekillerde anlaşıldığı ve uygun ölçme-
değerlendirme araçlarının sistematik olarak kullanılmadığı gözlemlenmiştir. Her ne kadar bazı birimler kendi iç 
süreçleri ve kurul geri bildirimleri doğrultusunda uyum düzeyine ilişkin nitel değerlendirmeler sunmuş olsa da, büyük 
oranda veriye dayalı, ölçülebilir bir değerlendirme yapılmadığı anlaşılmaktadır. 
Bazı fakültelerde belirli ölçümler yapılmış gibi ifade edilse de (örneğin Fen Fakültesi – Fotonik Bölümü), bu çalışmalar 
daha çok dolaylı göstergeler (staj sonrası anketler vb.) üzerinden yürütülmüştür. Öte yandan, Mimarlık Fakültesi gibi 
bazı fakültelerde program çıktılarının TYYÇ ile eşleştirildiği belirtilmiş ancak uyum düzeyinin ölçümüne dair herhangi 
bir somut veri ya da analiz bulunmamaktadır. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ise söz konusu göstergenin doğrudan 
sorumluluğunun Kariyer Ofisi Koordinatörlüğü’ne ait olduğunu belirtmiş, herhangi bir değerlendirme sunmamıştır. 
Mühendislik Fakültesi, bu eksikliği fark ederek, göstergenin daha sağlıklı izlenebilmesi için Fakülte Kalite Komisyonu 
gündemine alınmasını ve ilgili kurumsal birimler ile işbirliği yapılacağını değerlendirmiştir. 
Tespitler; 

 Performans göstergesi kapsamında standart bir ölçme ve değerlendirme yöntemi uygulanmamıştır. 

 Bazı bölümler göstergenin kapsamını yalnızca müfredat uyumu olarak yorumlarken, bazıları işveren geri 
bildirimleri, danışma kurulu önerileri veya akreditasyon süreçlerini temel almıştır. 

 Anlamlı veri elde edilemeyen veya hiç değerlendirme yapılmayan bölümler (örneğin Kimya ve Matematik 
Bölümleri) mevcuttur. 

Sonuç olarak; Mevcut durumda göstergenin gerçekleşme düzeyine ilişkin kurumsal bir sonuç belirlenememektedir. 
Bu bağlamda, göstergenin daha sağlıklı izlenebilmesi için Fakülteler ve Enstitü düzeyinde izleme ve ölçme planı 
hazırlanması ve sonraki dönemlerde uygulanması önerilmektedir. 

PG1.1.2 İyileştirme yapılan eğitim-öğretim 
programı sayısı / Yürütülen tüm eğitim-
öğretim program sayısı  

25 %60 %75 %46 %0,00 
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Açıklama: Kurumsal veriye birim bildirimleri konsolide edilerek ulaşılmıştır. 2025 yılı izleme döneminde toplam 70 
akademik programdan 32’sinde çeşitli iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda performans 
göstergesi gerçekleşme oranı %46 olarak hesaplanmıştır. Hedef değer olan %60’ın altında kalınmakla birlikte, bazı 
fakültelerde yüksek oranda iyileştirme çalışmaları dikkat çekmektedir. Özellikle Mimarlık Fakültesi %100 oranında 
müfredat güncellemesi ile hedefin çok üzerinde bir performans sergilemiştir. 
Fen Fakültesi %60 oranı ile hedefe ulaşmış, LEE %41 ve Mühendislik Fakültesi %40 oranları ile hedefin gerisinde 
kalmıştır. Mühendislik Fakültesi’nin MÜDEK akreditasyon süreci kapsamında yaptığı çalışmaların önümüzdeki 
dönemde bu göstergenin artmasına katkı sağlayacağı öngörülmektedir. 
Birimler bazında izleme detayları şu şekildedir:  
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü: Toplam program sayısı: 51 İyileştirme yapılan program sayısı: 21 İyileştirme oranı: %41 
Mimarlık Fakültesi: Toplam program sayısı: 4 İyileştirme yapılan program sayısı: 4 İyileştirme oranı: %100 
Fakültede yer alan tüm programlarda, güncel ihtiyaçlar ve gelişmeler doğrultusunda müfredat değişiklikleri 
gerçekleştirilmiştir. 
Fen Fakültesi: Toplam program sayısı: 5 İyileştirme yapılan program sayısı: 3 İyileştirme oranı: %60 Moleküler Biyoloji 
ve Genetik (MBG): Lisans programı kapsamında, akreditasyon süreci doğrultusunda gerekli iyileştirmeler yapılmıştır. 
Fotonik: 2024 yılında, sektör ihtiyaçlarına yönelik teknik seçmeli ders havuzu iyileştirilmiştir. Daha önce açılamayan 
bazı derslerin 2025-2026 Akademik Yılında açılması planlanmıştır. Ayrıca, yüksek lisans ve doktora programlarında 
müfredat düzeyinde değişiklik yapılmamış; ancak öğretim elemanı sayısı ve niteliğindeki iyileştirmeler sayesinde 
mevcut derslerin açılması planlanmıştır. 
Matematik: Lisans programı, 28 Mayıs 2025 - 30 Eylül 2027 tarihleri arasında geçerli olacak şekilde akredite edilmiştir. 
2025-2026 Güz yarıyılından itibaren yeni seçmeli ders önerileriyle eğitim planı dinamik tutulmuştur. 
Mühendislik Fakültesi: Toplam program sayısı: 10 İyileştirme yapılan program sayısı: 4 İyileştirme oranı: %40 
Fakülte bünyesindeki tüm bölümler, MÜDEK akreditasyon sürecine yönelik çalışmalara devam etmektedir. Bu 
doğrultuda, ilgili göstergenin önümüzdeki dönemde hedeflenen düzeye ulaşması beklenmektedir. Ayrıca, gösterge 
verilerinin daha sağlıklı ve tutarlı biçimde elde edilebilmesi amacıyla Fakülte Kalite Komisyonunun ilk toplantısında 
konunun gündeme alınması planlanmaktadır. Sürecin kurumsal düzeyde daha etkin yürütülebilmesi için ilgili kurumsal 
birimler ile işbirliği yapılacağını değerlendirmiştir. 

PG1.1.3 Teknolojik altyapısı güçlendirilmiş 
derslik sayısı / Tüm derslik sayısı  

15 %10 %20 %31 %100 

Açıklama: Kurumsal veriye birim bildirimleri konsolide edilerek ulaşılmıştır. 2025 yılı izleme döneminde toplam 
güçlendirilmiş derslik sayısı 55, toplam derslik sayısı 177 olarak saptanmıştır. Bu doğrultuda performans göstergesi 
gerçekleşme oranı %31 olarak hesaplanmıştır. Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer 
göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. %20 yıl sonu hedefi, Haziran 
ayı itibarıyla bazı birimlerde (Mimarlık veYDYO) aşılmıştır. Fen ve Mühendislik fakültelerinde oranlar düşük 
görünmekle birlikte, detaylı gerekçeler sunulmuş ve yıl sonu itibarıyla artış beklentisi ifade edilmiştir. 
Birimler bazında izleme detayları şu şekildedir:  
Mimarlık Fakültesi Gerçekleşme oranı %25 (8/32 derslik). Fakülte, yıl sonuna kadar tüm dersliklerde altyapı 
iyileştirmelerini tamamlamayı hedeflemektedir. Devam eden yapım, satın alım ve ihale süreçleri kapsamında; internet 
erişiminin artırılması, ısıtma-soğutma sistemlerinin yenilenmesi, elektrik tesisatlarının düzenlenmesi gibi çalışmalar 
yürütülmektedir. Ayrıca Fablab’a yeni cihaz alımları da bu kapsamda planlanmıştır. Haziran 2025 itibarıyla yıl sonu 
hedefi henüz aşılmamış olmakla birlikte, planlanan süreçlerin başarıyla tamamlanması durumunda 2025 yıl sonu 
performans göstergesi değerinin belirgin şekilde artması beklenmektedir. 
Fen Fakültesi Gerçekleşme oranı %9,38 (3/32) Fakülte, bölüm bazlı değerlendirmelere yer vermiştir. Fotonik Bölümü 
lisans dersliklerinde teknolojik iyileştirme ihtiyacı bulunmadığı belirtilmiş, yalnızca lisansüstü programlar kapsamında 
kullanılacak yeni bir laboratuvar alanı oluşturulmaya başlanmıştır. Kimya ve Fizik bölümlerinde mevcut dönemde 
teknolojik altyapı güçlendirmesi yapılmadığı belirtilmiştir. Matematik Bölümünde ise üç derslikte iyileştirme 
çalışmaları yapılmış; projeksiyon cihazı bakımı gerçekleştirilmiş, laboratuvar masaları sabitlenmiş, amfilerde genel 
bakım yapılmış ve kapı sistemleri yenilenmiştir. Bu iyileştirmelere ek olarak öğrencilerin ortak kullanımına yönelik 
yiyecek-içecek otomatı da kullanıma sunulmuştur. Genel olarak fakültede sınırlı düzeyde altyapı iyileştirmesi yapılmış 
olup, yıl sonuna kadar performans göstergesinin artırılması için daha kapsamlı çalışmaların yürütülmesi gerektiği 
değerlendirilmektedir. 
Mühendislik Fakültesi Gerçekleşme oranı %6,8 (5/73) Dersliklerin 57’si sınıf, 16’sı ise amfi olarak kullanılmaktadır. 
Fakülte, yılın ikinci yarısında planlanan yeni iyileştirme çalışmaları doğrultusunda yıl sonu hedef değerine ulaşılacağını 
öngörmektedir. Bu kapsamda yapılacak güçlendirme faaliyetlerinin zamanında tamamlanması, yıl sonu itibarıyla 
performans göstergesinin anlamlı biçimde artırılmasını mümkün kılacaktır. Ancak izleme dönemi itibarıyla 
gerçekleşme oranının düşük olduğu ve sürecin yakından izlenmesinin gerekliliği değerlendirilmektedir. 
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Yabancı Diller Yüksekokulu Gerçekleşme oranı %98 (39/40) (A Blok:18; B Blok:15; D Blok:7) 

PG1.1.4 Lisans yan dal ve çift ana dal 
programlarından mezun öğrenci sayısı / 
Toplam mezun lisans öğrenci sayısı  

15 %40 %50 %3 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir.  
Yan Dal Mezun Sayısı: 3 Toplam Mezun Sayısı: 114 

PG1.1.5 İlk iki yıl içerisinde işe yerleşen 
mezun olan öğrenci sayısı/ Toplam mezun 
olan öğrenci sayısı  

15 - 

 
%70 

 
%73 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. 

PG1.1.6 Disiplinler arası lisansüstü 
program sayısı / Lisansüstü program sayısı  

15 %30 %35 %23 %0,00 

Açıklama:  Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğ er göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nden elde edilmiştir. 

 

İzleme Tablosu 2 
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı,  öğrenci odaklı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak 

Hedef (H1.2) Eğitim-öğretim programlarının ulusal ve uluslararası ölçekte tanınırlığını ve tercih edilebilirliğini 
sağlamak 

H1.2 Performansı   %25 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.2.1 Ulusal Akreditasyon alan lisans 
program sayısı / Tüm lisans program sayısı  

25 % 28 % 40 %68 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verileri esas 
alınmıştır. (Fizik Bölümü, Matematik Bölümü, Moleküler Biyoloji Ve Genetik Bölümü, Mimarlik Bölümü, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü, Biyomühendislik Bölümü, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Gida Mühendisliği Bölümü, 
Inşaat Mühendisliği Bölümü, Kimya Mühendisliği Bölümü, Makine Mühendisliği Bölümü, Malzeme Bilimi Ve 
Mühendisliği Bölümü) Akreditasyon alan lisans program sayısı 12, toplam lisans program sayısı ise 18’dir. 

PG1.2.2 Enstitünün uluslararası THE 
derecelendirme sistemindeki sıralaması 25 1201+ 

 
1150-1100 

 
1719 %0,00 

Açıklama: Azalış yönlü hedeflenen bu göstergede negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe 
etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla bu değer 0 olarak alınmıştır. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden 
edinilmiştir. 

PG1.2.3 Enstitünün uluslararası QS EECA 
derecelendirme sistemindeki sıralaması 

25 146 135 1246 %0,00 

Açıklama: Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. Azalış yönlü hedeflenen bu göstergede, QS 
EECA sıralaması artık QS tarafından raporlanmadığı için, izleme dönemine ait gerçekleşme değeri QS verileri 
kullanılarak belirlenmiştir. Ancak hedef değer halen QS EECA derecelendirmesine göre belirlendiğinden, mevcut 
hesaplama performansı doğru şekilde yansıtmamaktadır. Bu nedenle, izleme döneminin ardından ilgili performans 
göstergesinin veri kaynağı "QS EECA" yerine "QS” olacak şekilde güncellenmesi ve hedef değerlerin de bu yeni veri 
setine göre revize edilmesi planlanmaktadır. 
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PG1.2.4 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavında ilk 10.000’den lisans 
programlarımıza yerleşen öğrenci sayısı / 
Lisans programlarımıza yerleşen tüm 
öğrenci sayısı  

25 %8 %12 0 %0,00 

Açıklama: Göstergeye ilişkin performans verisi yılın ikinci yarısında elde edilebildiğinden, izleme döneminde henüz 
gerçekleşme sağlanamamıştır. Ancak, mevcut eğilimler ve yürütülen çalışmalar doğrultusunda yıl sonu hedefine 
ulaşılması öngörülmektedir. Kurumsal veri olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı verileri esas alınmıştır. 

 

İzleme Tablosu 3 
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı,  öğrenci odaklı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak 

Hedef (H1.3) Eğitim-öğretim programlarında ulusal ve uluslararası değişim/dolaşımın geliştirilmesi 

H1.3 Performansı %14 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı  

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.3.1 Anlaşmalardan yararlanan 
öğrenci ve öğretim elemanı sayısı / 
Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı 
hareketliliğine yönelik ikili anlaşmaların 
sayısı  

30 1,8  2,5 1,06 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı, teknik olarak negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe 
etkisinin doğru biçimde hesaplanabilmesi amacıyla bu göstergenin değeri “0” olarak kabul edilmiştir. İlgili kurumsal 
veri, Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden temin edilmiştir. 
2025 yılının ilk altı aylık döneminde uluslararası anlaşmalardan yararlanan öğrenci sayısı 120, öğretim elemanı sayısı 
ise 8 olarak gerçekleşmiştir. Bu rakamlar, 2024 yılının tamamında elde edilen öğrenci (116) ve öğretim elemanı (7) 
sayılarını aşarak, 2025 yılı için olumlu bir gelişim ivmesini ortaya koymuştur. 
Bu bağlamda, Erasmus programı özelinde 2025 yılında güçlü bir performans sergilendiği ve yıl sonu itibarıyla 
hedeflenen değerlere ulaşılacağı öngörülmektedir. 

PG1.3.2 Uluslararası değişim/dolaşım 
programları ile gelen öğrenci sayısı 
/Uluslararası değişim/dolaşım 
programları ile giden öğrenci sayısı 

35 %4 %15 %8,4 
 

% 40  
 

Açıklama: Gösterge hedefine %40 oranında ulaşılmıştır. Kurumsal veri Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden temin edilmiştir.  
2025 yılının ilk 6 ayında Enstitümüze gelen Erasmus öğrencilerinin sayısı 11’dir.  2024 Faaliyet Yılında ise tüm yıl 
boyunca Erasmus Programı kapsamında gelen misafir öğrencilerin sayısı 13’tür. Bu açıdan bakıldığında 2025 yılında 
henüz ilk 6 ayda dahi neredeyse 2024 yılının bütününde gelen öğrenci sayısına çok yaklaşıldığı görülmektedir. Ayrıca 
Erasmus Programı kapsamında giden öğrenci sayısı 2025 yılının ilk 6 ayında 131 iken 2024 yılının tamamında bu sayı 
189’dur. Dolayısı ile 2025 yılının ilk 6 ayında dahi 2024 yılının tamamına ait rakamın neredeyse %70’ine ulaşılmıştır. Bu 
değerler baz alındığında 2025 yılı için çok iyi bir başlangıç yapıldığı düşünülmektedir. Çalışma takvimine uygun biçimde 
yürütülen çalışmalarla 2025 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 

PG1.3.3 Uluslararası değişim/dolaşım 
programları ile gelen öğretim elemanı ve 
idari personel sayısı / Uluslararası 
değişim/dolaşım programları ile giden 
öğretim elemanı ve idari personel sayısı 

35 %12 %16 %7 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
biçimde hesaplanabilmesi amacıyla bu göstergenin değeri “0” olarak kabul edilmiştir. İlgili kurumsal veri, Uluslararası 
İlişkiler Ofisi’nden temin edilmiştir. 2025 yılının ilk altı ayında Erasmus Programı kapsamında gelen öğretim elemanı 
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ve idari personel sayısı 2 iken, aynı dönemde giden öğretim elemanı ve idari personel toplam sayısı 29 olmuştur. 
2024 yılının tamamında ise bu sayılar sırasıyla 9 (gelen) ve 16 (giden) olarak gerçekleşmiştir. 
2025 yılının ilk yarısında, gelen personel sayısı henüz önceki yılın toplamının yarısına dahi ulaşamamışken, giden 
personel sayısı 2024 yılının tamamındaki değeri yaklaşık iki katına çıkarak önemli bir artış göstermiştir. 
Enstitümüze ulaşan ziyaret talepleri doğrultusunda, yılın ikinci yarısında gelen öğretim elemanı ve idari personel 
sayısında artış yaşanması beklenmektedir. Bu bağlamda, 2025 yılı yıl sonu hedefinin yakalanacağı öngörülmektedir. 

 

İzleme Tablosu 4 
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı,  öğrenci odaklı ve yenilikçi bir 
yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak 

Hedef (H1.4) Eğitim-öğretim programlarında yabancı dil eğitim altyapısının güçlendirilmesi 

H1.4 Performansı %25 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB), Yabancı Diller Yüksek Okulu (YDYO) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi (%) 

 
Plan Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG1.4.1 İngilizce yeterlilik sınavına 
katılan öğrencilerin ortalama başarım 
seviyesi  

25 - %60 0 %0 

Açıklama:  Kurumsal veri Yabancı Diller Yüksek Okulu’ndan temin edilmiştir.  Gösterge, İngilizce yeterlilik sınavına 
katılan öğrencilerin ortalama başarım seviyesini ölçmeyi amaçlamaktadır. Ancak kurumsal veri olarak yalnızca sınavı 
geçen öğrenci sayısı ve buna dayalı başarı oranı (%71,4) temin edilebilmiştir. Bu oran, doğrudan öğrencilerin puan 
ortalamasını yansıtmamaktadır. Dolayısıyla gösterge tanımı ile ölçülen veri arasında anlamlı bir uyumsuzluk 
bulunmaktadır. (28 Ocak 2025 tarihinde gerçekleşen Ocak SBS İngilizce yeterlik sınavına katılan 35 öğrenciden 25'i 
sınavı geçmiş olup %71.4 başarı oranı vardır.) Mevcut durumda, PG1.4.1 göstergesi için gerçek anlamda bir "ortalama 
başarım seviyesi" verisi bulunmadığından, ölçüm uygun şekilde yapılamamış; geçme oranı, gösterge ile karıştırılmıştır. 
Gösterge tanımının yeniden gözden geçirilmesi ve göstergeye özgü veri setinin oluşturulması gerekmektedir. Bu 
nedenle, izleme dönemine ilişkin hesaplamalarda bu göstergenin gerçekleşme değeri "0" olarak kabul edilmiştir. 

PG1.4.2 İngilizce yeterlilik sınavını 
başarıyla geçen öğrencilerin sayısı /  
Yeterlilik sınavına giren tüm öğrenci 
sayısı 

25 %88 %95 %71,4 %0,00 

Açıklama: Kurumsal veri Yabancı Diller Yüksek Okulu’ndan temin edilmiştir. Gösterge performansı negatif gerçekleşme 
göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru biçimde hesaplanabilmesi amacıyla bu göstergenin değeri 
“0” olarak kabul edilmiştir. (28 Ocak 2025 tarihinde gerçekleşen Ocak SBS İngilizce yeterlik sınavına katılan 35 
öğrenciden 25'i sınavı geçmiş olup %71.4 başarı oranı vardır.) 

PG1.4.3 Lisans ve lisansüstü eğitim 
programları öğrencilerinin İngilizce 
yeterlilik seviyesine ilişkin öğretim 
elemanlarının geri bildirimleri 

25 - %60 %100 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Yabancı Diller Yüksek Okulu’ndan temin edilmiştir.  
Yapılan 5 farklı ankette öğretim görevlilerinden Hazırlık öğrencilerinin İngilizce seviyeleri ile ilgili dönüt alınmıştır. 

PG1.4.4 İngilizce hazırlık eğitimi 
programına kayıtlı öğrenci sayısı / 
İngilizce hazırlık eğitimi programında 
ders veren öğretim elemanı sayısı 

25 
 

30 
 

28 - %0,00 

Açıklama: Kurumsal veri Yabancı Diller Yüksek Okulu’ndan temin edilmiştir. Azalış yönlü hedeflenen bu göstergede 
bu izleme döneminde veri elde edilememiştir. 30 Haziran 2025 tarihli Hazırlık öğrenci sayımız 219 olup yeni öğretim 
yılının başlamasının ardından 9-11 Eylül 2025 tarihlerinde 2025-2026 Akademik Yılı için iki aşamalı olarak yapılacak 
olan SBS’nin ardından İngilizce hazırlık eğitimi programına kayıtlı öğrenci sayısı yeniden oluşacaktır.  
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2. BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

İzleme Tablosu 5 

Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, 
teknoloji ve tasarım geliştirmek 

Hedef (H2.1) Uluslararası, ulusal ve bölgesel yaygın etkisi olacak bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesi 

H2.1 Performansı %45 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
(KDDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

 
İzleme 

Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 
Performans   

(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG2.1.1 Öğretim üyesi başına SCI, SCI-E, SSCI 
ve AHCI indeksli dergilerde ortalama yıllık 
makale/derleme sayısı (Erken erişimli 
yayınlar dâhil) 

20 1,25 1,35 0,90 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir. Öğretim üyesi sayısı 225, yayın sayısı 202 olarak alınmıştır. Yayın sayısı olarak; Web of Science da 
belirtilen indekslerdeki yayın yılı 2025 seçilerek article ve review türleri baz alınmıştır. (04.07.2025 tarihli verilere göre) 
İlk altı aydaki yayın sayısı baz alındığında 2025 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 

PG2.1.2 Öğretim üyesi başına düşen bilimsel 
araştırma proje sayısı  

15 1,89 2,00 1,34 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. Yürürlükte 
olan BAP, TÜBİTAK, AB, TEYDEB Projeleri, İZKA, TÜSEB. TEYDEB verileri Teknopark’tan alınmıştır. 

PG2.1.3 Öğretim üyesi başına düşen SCI, SCI-
E, SSCI ve AHCI indeksli dergilerdeki 
yayınlara yapılan toplam atıf sayısı 

20 215 300 35 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir. Öğretim üyesi sayısı 230 olarak alınmıştır. Öğretim üyesi sayısı 225 olarak alınmıştır. Web of Science 
da belirtilen indekslerdeki tüm yıllara ait article ve review yayın türleri baz alınmış ve bu yayınlara 2025 yılında yapılmış 
olan toplam atıf sayısı (7957) baz alınmıştır.  (04.07.2025 tarihli verilere göre) Bu hesaplama yöntemi ile yıl sonu 
hedeflenen değer çok yüksektir ve hedeflenen değere ulaşılması olası değildir. Eğer tüm yıllara ait article ve review 
türündeki yayınlara sadece 2025 yılında değil de tüm yıllarda yapılan toplam atıf sayısına (154.694) göre hesaplama 
yapılırsa hedeflenen değer aşılabilir (687). (04.07.2025 tarihli verilere göre) 

PG2.1.4 Q1 ve Q2 sınıfında yer alan 
dergilerdeki yayın sayısı /  SCI, SCI-E, SSCI ve 
AHCI indeksli dergilerdeki yayın sayısı 

15 %13 %16 %79,30 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe 
etkisinin doğru hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Veri enstitümüzün kullandığı akademik arşiv sisteminden alınmıştır. Tüm WOS 
indekslerindeki (Sadece SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI indeksleri değil) tüm yayın türleri baz alınmıştır.04.07.2025 tarihli 
verilere göre 227 yayından 99 tanesi Q1 ve 81 tanesi Q2 sınıfında yer alan dergilerde yayınlanmıştır. Hedeflenen değere 
ulaşılmıştır. 

PG2.1.5 Kurum dışı kaynaklarla desteklenen 
araştırma projelerinin bütçesi / Öğretim 
üyesi sayısı 

15 800 Bin 900 Bin 3.206.567,47 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
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hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir.  
Yürürlükte olan TÜBİTAK, AB, TÜSEB, İZKA ve TEYDEB Projeleri. TEYDEB verileri Teknopark’tan alınmıştır. 

PG2.1.6 Bölgesel/yerel konulara yönelik 
hazırlanan araştırma projesi sayısı 

15 5 7 7 %100 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü ile Tümleşik Araştırmalar 
Direktörlüğü’nden temin edilmiştir.TAM:4+AD:3  

 

İzleme Tablosu 6 

Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, 
teknoloji ve tasarım geliştirmek 

Hedef (H2.2)  Araştırma altyapısının güçlendirilmesi ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

H2.2 Performansı %80 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Personel Daire Başkanlığı (PDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.1 Başlangıç (Start-Up) Desteği 
kapsamında öğretim üyesi başına ayrılan 
bütçe 

20 74.306 115.625 372.000 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal Tümleşik Araştırmalar Direktörlüğü’nden ulaşılmıştır.  
İYTE'de göreve yeni başlayan 4 öğretim üyesine TAM bünyesindeki merkezlerde test/analizlerde kullanmaları amacıyla 
toplamda 372.000 TL TAM Kredisi desteği sağlanmıştır. 

PG2.2.2 İç kaynaklarla desteklenen 
bilimsel araştırma projelerinin bütçesi / 
Öğretim üyesi sayısı 

20 45000 55.000 
 

264.991 
 

%100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden elde edilmiştir.  

PG2.2.3 Doktora sonrası araştırmacı 
sayısı / Toplam öğretim üyesi 20 - %4 

 
%4 

 
%100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değerine izleme döneminde ulaşılmıştır. Kurumsal veri olarak Personel Daire 
Başkanlığı ile Araştırmalar Direktörlüğü verileri esas alınmıştır.  

PG2.2.4 Akredite laboratuvarlar 
altyapısının geliştirilmesi için ayrılan 
bütçe  

20 10 Milyon 30 Milyon  1.000.000 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir.  Kurumsal veriye Araştırmalar Direktörlüğü’nden ulaşılmıştır. 

PG2.2.5 Tümleşik Araştırma Merkezleri 
aracılığıyla iç paydaşlara sağlanan hizmet 
bütçesi 

20 2.000.000 3.920.000 12.578.280 TL  %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden elde edilmiştir. ((115 
Öğretim üyesine ilk 6 ayda toplamda verilen TAM Araştırma Kredisi desteği) 
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İzleme Tablosu 7 
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, 
teknoloji ve tasarım geliştirmek 

Hedef (H2.3) Uluslararası ve ulusal proje ortaklığı ve iş birlikleri aracılığıyla nitelikli bilimsel araştırma çıktılarının 
üretilmesi 

H2.3 Performansı 
% 49,33 

 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
(KDDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

 
İzleme 

Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 
Performans 

(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG2.3.1 Uluslararası ortaklı/destekli 
yürütülen projelerin bütçesi (TL) 

20 45 Milyon 75 Milyon 389.896.681 
 

%100 
 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 

PG2.3.2 Ulusal ortaklı/destekli yürütülen 
projelerin bütçesi (TL) 

10 135 Milyon 230 Milyon 

 
339.532.870,38 

 
 

 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir 
TÜBİTAK(TTS), TÜSEB ve İZKA projeleri (BAP-K.) 

PG2.3.3 Öğretim elemanı başına devam 
eden uluslararası iş birlikli proje sayısı 

20 0,12 0,17 
 

0,063 
 

%0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir  

PG2.3.4 Öğretim elemanı başına devam 
eden uluslararası iş birlikli projelerin 
toplam bütçesi 

20 38 Milyon 65 Milyon 573.377,47 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 

PG2.3.5 Uluslararası destekli projelerde 
yürütücü olarak yer alan öğretim üyesi 
sayısı 

10 20 30 35 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir.  

PG2.3.6 SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli 
dergilerinde uluslararası iş birlikleri-
ortaklıkları ile yayımlanan makale sayısı / 
SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli dergilerde 
yayımlanan makale sayısı 

20 %43,5 %50 %46,53 %46,66 

Açıklama: Gösterge performansı %46,66 olarak gerçekleşme göstermiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Yayın sayısı olarak; Web of Science da belirtilen indekslerdeki 
2025 yayın yılına ait article ve review türleri baz alınmıştır.  Toplam 202 yayından 94 tanesi uluslararası iş birlikleri-
ortaklıkları ile yayınlamıştır. (04.07.2024 tarihli verilere göre) Hedeflenen değere ulaşılamama riski bulunmaktadır. 
Uluslararası işbirliği ile yapılan yayın sayısının yılın ikinci yarısında artmasına ihtiyaç vardır. 
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İzleme Tablosu 8 
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, 
teknoloji ve tasarım geliştirmek 

Hedef (H2.4) Bilimsel araştırma projeleri için nitelikli insan kaynağı havuzunun zenginleştirilmesi 

H2.4 Performansı %65 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Personel Daire Başkanlığı (PDB), Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.4.1 Son bir yılda kuruma katılan öğretim 
üyelerinin H endeksi  

25 6,63 
7,5 8,17 

%100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir.  
Web of Science’dan yazar isimlerine göre tarama yapılarak bakılmıştır. Kuruma katılan tüm öğretim üyelerinin WOS 
Researcher ID’leri veya ORCID bilinmediğinden isim yazılış farklılıklarından kaynaklı H endekslerde farklılık olabilir. 
Yeni gelen akademisyenlerin akademik arşiv sistemimizde profillerinin açılması hata payını azaltacaktır.  
Personel Daire Başkanlığından alınan bilgiye göre 2025 yılında göreve başlayan öğretim üyeleri:  Cihan Göksu (6), Ali 
Umut ŞEN (20), Selin GÜRDERE AKDUR (1), Oktay AKTAŞ  (13), Bekir BAYTAŞ (7), Felat DURSUN (2) 

PG2.4.2 Araştırma amaçlı yurtdışına kısa süreli 
giden öğretim elemanı sayısı 

25 115 145 162 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri olarak Personel Daire Başkanlığı verileri esas alınmıştır.  

PG2.4.3 Araştırma amaçlı yurtdışına uzun 
süreli giden öğretim elemanı sayısı 

25 3 8 6 %60 

Açıklama: 2025 Haziran sonu itibarıyla gerçekleşme değeri yılsonu hedeflenen değere büyük oranda yaklaşmış olup, 
çalışma takvimine uygun biçimde yürütülen bu çalışmalarda 2025 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması 
beklenmektedir. 

PG2.4.4 Çok disiplinli ve disiplinler arası alan 
araştırma laboratuvarlarında istihdam edilen 
uzman sayısı 

25 66 75 28 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir  

 

 

  



13 

 

İzleme Tablosu 9 
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, 
teknoloji ve tasarım geliştirmek 

Hedef (H2.5) Bilimsel araştırma projelerinin, üst politika belgeleriyle belirlenen öncelikli araştırma alanları ile 
uyumlu olarak yürütülmesi 

H2.5 Performansı %50 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
(KDDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.5.1 Kurum dışı kaynaklarla desteklenen 
öncelikli alanlarda yürütülen araştırma 
projelerinin bütçesi / Dış kaynaklarla sağlanan 
toplam araştırma bütçesi 

25 %20 %25 0 % 0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. Verinin 
alındığı sistemde sadece proje adı bulunduğundan öncelikli alan projesi ayrımı yapılamamıştır. 

PG2.5.2 Kurum içi kaynaklarla desteklenen 
öncelikli alanlarda yürütülen araştırma 
projelerinin bütçesi / İç kaynaklarla sağlanan 
toplam araştırma bütçesi 

25 %35 %45 
 

%97 
 

%100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden(BAP-K) edinilmiştir. 

PG2.5.3 Öncelikli araştırma alanlarında 
üretilen SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli 
dergilerde yayımlanan makale sayısı / SCI, SCI-
E, SSCI ve AHCI endeksli dergilerde yayımlanan 
makale sayısı 

25 %25 %35 %10,40 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir. Web of Science da belirtilen indekslerdeki 2025 yılına ait article ve review türleri baz alınmıştır. 
Toplam 202 yayından 21 tanesi öncelikli araştırma alanlarında üretilen yayınlardır. Tarama yaparken kullanılan anahtar 
kelimeler: "Embedded systems" or "fluid dynamics" or  "heat transfer" or "mass transfer" or "bioengineering" or 
"filtration and separation" or "physical chemistry" or "theoretical chemistry" or "robotics" or "mechatronics" or 
"bioengineering" or "urbanization" or "optics" or "electro-optics" or "photonics" or "health biotechnology" or 
"industrial biotechnology" or "nanotechnology" or "Gömülü sistemler" or "akışkanlar dinamiği" or "ısı transferi" or 
"kütle transferi" or "biyomühendislik" or "filtrasyon ve ayırma" or "fizikokimya" or "teorik kimya" or "robotik" or 
"mekatronik" or "biyomühendislik" or "kentleşme" or "optik" or "elektro-optik" or "fotonik" or "sağlık biyoteknolojisi" 
or "endüstriyel biyoteknoloji" or "nanoteknoloji". Belirtilen anahtar kelimeler ile arama yapıldığında hedeflenen 
değere ulaşılması mümkün görünmemektedir. 

PG2.5.4 Öncelikli araştırma alanlarına yönelik 
hazırlanan lisansüstü tez sayısı / Tüm araştırma 
alanlarına yönelik hazırlanan lisansüstü tez 
sayısı 

25 %25 %30 38,71 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir. İçerisinde bulunduğumuz yıla ait tezler farklı tarihlerde kütüphanemize ulaşmakta ve bir sonraki yılın 
ortalarına kadar tez gelişleri devam edebilmektedir. Bu nedenle bir önceki yılın tezleri üzerinden hesaplama yapılması 
daha doğru olacağından 2024 yılı tez sayıları (toplam 217) baz alınmış ve bu tezler içerisinde öncelikli araştırma alanları 
için aşağıdaki anahtar kelimelere göre tarama yapılmıştır (toplam 84): "Embedded systems" or "fluid dynamics" or  
"heat transfer" or "mass transfer" or "bioengineering" or "filtration and separation" or "physical chemistry" or 
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"theoretical chemistry" or "robotics" or "mechatronics" or "bioengineering" or "urbanization" or "optics" or "electro-
optics" or "photonics" or "health biotechnology" or "industrial biotechnology" or "nanotechnology" or "Gömülü 
sistemler" or "akışkanlar dinamiği" or "ısı transferi" or "kütle transferi" or "biyomühendislik" or "filtrasyon ve ayırma" 
or "fizikokimya" or "teorik kimya" or "robotik" or "mekatronik" or "biyomühendislik" or "kentleşme" or "optik" or 
"elektro-optik" or "fotonik" or "sağlık biyoteknolojisi" or "endüstriyel biyoteknoloji" or "nanoteknoloji".  

 

İzleme Tablosu 10 
Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek 

Hedef (H3.1) Paydaşlarımızın girişimciliğe ve yenilikçiliğe yönelik yetkinlik kazanımlarının geliştirilmesi 

H3.1 Performansı %8,20 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı   

İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB), Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı (SKS), Teknopark İzmir (Teknopark) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1 Girişimcilik ve yenilikçilik konularında 
kurum içi kaynaklarla desteklenen araştırma 
projeleri bütçesi (TL) / Öğretim üyesi sayısı 

20 220 Bin 
 

465 Bin 
 

257.511 %15 

Açıklama: Gösterge performansı %15 oranında gerçekleşmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden 
edinilmiştir. 

PG3.1.2 Girişimcilik ve yenilikçilik temalı 
projesi sayısı 

20 5 20 9 %26 

Açıklama: Gösterge performansı %26 oranındagerçekleşmiştir. (Kurumsal veriye birim bildirimleri konsolide edilerek 
ulaşılmıştır. AD: 1, SKS: 8 (2025 yılının ilk altı ayında girişimcilik ve yenilikçilik temalı proje (etkinlik) sayısı 8 dir. Söz 
konusu etkinlikler Girişim, Malzeme Bilimi, TEDx, Gelişen Teknolojiler ve AR-GE ve IEEE toplulukları tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Öğrenci topluluklarının gerçekleştirecekleri etkinliklerde ilgili konuları tercih ederek izleme 
dönemindeki yılsonu hedeflenen değere ulaşılacağı düşünülmektedir.) 

PG3.1.3 Teknoparkta bulunan şirketlerde 
istihdam edilen öğretim elemanı ve öğrencisi 
sayısı / Teknoparkta istihdam edilen toplam 
personel sayısı 

20 %25 %25 %5,7 %0 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 2025 yılı ilk yarısında 
Teknoparkta bulunan şirketlerde istihdam edilen öğretim elemanı ve öğrencisi sayısı 112, Teknoparkta istihdam edilen 
toplam personel sayısı ise 1966'dır. Bu durumda 2025 yılının ilk 6 ayında teknoparkta istihdam edilen öğretim elemanı 
ve öğrenci sayısının toplam personele oranı yaklaşık %5,7 olarak gerçekleşmiştir. Bu oran yıl sonu hedefinin altındadır. 
Yılın ikinci yarısında yeni projelerin başlaması, yaz döneminde stajyer öğrenci alımları ve akademik iş birliklerinin 
artması ile bu oranın yükseleceği öngörülmektedir. 

PG3.1.4 Kuluçkaya alınan firma sayısı 20 18 22 6 %0 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 2025 yılı Haziran dönemi 
itibarıyla kuluçkaya alınan firma sayısı 6 olarak gerçekleşmiştir. Bu değer, yıl sonu hedefi olan 22 firma sevlyesinin 
altında kalmaktadır. Bu düşük gerçekleşmenin nedeni, TEKNOPARK bünyesindeki kuluçka alanlarının %100 doluluk 
oranına ulaşmış olmasıdır. 2025 yılının ikinci yarısında yeni alanların oluşturulmasıyla birlikte, yıl sonu hedeflerine 
ulaşılması planlanmaktadır. 

PG3.1.5 İç paydaşlara yönelik girişimcilik ve 
yenilik temalı düzenlenen etkinlik sayısı 

20 90 105 %67 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü ile Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı’ndan edinilmiştir. AD:36 SKS: 31  
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3. İNOVASYON EKOSİSTEMİ 

İzleme Tablosu 11 

Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek 

Hedef (H3.2) Patent, faydalı model ve tasarım tescil kapsamında başvuru, tescilleme, lisanslama ve ticarileşen 
patent sayısının arttırılması 

H3.2 Performansı %50 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.1 İYTE’li bilim insanlarının buluşlarına 
dayanan ticarileşmiş patent sayısı  

25 0 1 0 %0 

Açıklama: Bu izleme döneminde henüz gerçekleşme sağlanamamıştır. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 
2025 yılı ilk altı aylık dönemde ticarileşmiş patent sayısı O'dır. 2025'in ikinci yarında, yıl sonu hedefine ulaşılması için 
çalışmalar devam etmektedir. 

PG3.2.2 İYTE’li bilim insanlarının buluşlarına 
dayanan tescilli patent sayısı 

25 70 90 54 %0 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. Yıl sonu hedefine ulaşılması 
için çalışmalar devam etmektedir. 

PG3.2.3 İYTE’li bilim insanlarının buluşlarına 
dayanan tescilli faydalı model sayısı  

25 2 12 15 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 

PG3.2.4 İYTE’li bilim insanlarının buluşlarına 
dayanan tescilli tasarım sayısı  

25 47 53 54 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 

 

İzleme Tablosu 12 

Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek 

Hedef (H3.3) İYTE’nin yenilikçilik ekosisteminin görünürlüğünün güçlendirilmesi  

H3.3 Performansı %52,20 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark), Atmosfer TTO (TTO) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.3.1 Enstitünün girişimci ve yenilikçi 
üniversite endeksindeki yeri 

20 10 8 8 %100 

Açıklama: Azalış yönlü hedeflenen bu göstergede hedefe ulaşılmıştır. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden 
edinilmiştir. 
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PG3.3.2 Teknoparkta bulunan şirket sayısı 20 217 270 231 %26 

Açıklama: Bu izleme döneminde %26 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 
2025 Haziran dönemi itibarıyla gerçekleşme değeri yılsonu hedeflenen değere büyük oranda yaklaşmış olup, 2025 yılı 
sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 

PG3.3.3 Teknoparkta bulunan şirketlerin 
toplam cirosu 

20 
422 

Milyon 
658 Milyon 780.351.852,72 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 2025 Haziran dönemi 
itibarıyla gerçekleşme değeri yılsonu hedefienen değerin üstündedir.2025 yılı sonunda hedeflenen değerin oldukça 
üstünde bir değere ulaşılacağı görülmektedir. 

PG3.3.4 Teknoparkta bulunan şirketlerdeki 
toplam istihdam sayısı 

10 2057 2400 1966 %0 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. 2025 yılı sonunda 
hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 

PG3.3.5 Dış paydaşlara yönelik girişimcilik, 
yenilik temalı düzenlenen etkinlik sayısı 

20 10 30 17 %35 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir.         

PG3.3.6 TTO aracılığıyla ulaşılıp hizmet sunulan 
tüzel ve gerçek kişi sayısı 

10 1237 1500 1026 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri TEKNOPARK’dan edinilmiştir. TTO faaliyetleri sonucunda 
yıl sonu hedeflenen değerinde degree ulaşması beklenmektedir. 

 

İzleme Tablosu 13 

Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek 

Hedef (H3.4) Karmaşık girişimcilik ve yenilikçilik odaklı problemlere çok yönlü bakış açısı getirebilecek “disiplinler 
arası/çok disiplinli” çalışma yeteneğinin geliştirilmesi 

H3.4 Performansı %0 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.4.1 Teknoloji geliştirme bölgesinde yer 
alan firmalarla birlikte yürütülen girişimcilik 
ve yenilikçilik temalı projesi sayısı 

60 10 15 5 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 

PG3.4.2 İç paydaşların disiplinler arası veya 
çok disiplinli çalışmalardaki yetkinliklerine 
ilişkin dış paydaşların beklentilerinin 
karşılanma düzeyi  

40 - %75 0 %0,00 

Açıklama: Bu izleme döneminde veri elde edilememiştir. Diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi 
için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 
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4. KURUMSAL GELİŞİM 

İzleme Tablosu 14 

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.1) Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal kimliğin pekiştirilmesi ve İYTE algısının güçlendirilmesi 

H4.1 Performansı  %38,20 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Basın ve Halkla İlişkiler Birimi (BHİB),  
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG4.1.1 Enstitü tarafından düzenlenen 
uluslararası bilimsel etkinlik sayısı 

20 6 12 7 %16 

Açıklama: İlk altı aylık dönemde gösterge %16 düzeyinde gerçekleşmiş olup, yıl sonu hedef değerine kısmi bir yaklaşma 
sağlanmıştır. Kurumsal veri, ilgili birimlerden gelen bildirimlerin konsolide edilmesiyle oluşturulmuştur. (AD: 2 BHİB: 
5) Mevcut ilerleme göz önünde bulundurulduğunda, 2025 yılı sonunda hedefe ulaşılmasının mümkün olduğu 
değerlendirilmektedir. Ancak, sınırlı sayıda etkinlik gerçekleştirilmiş olması, performans düzeyini olumsuz etkilemiştir. 
Bu nedenle, yılın ikinci yarısında etkinliklerin hızlandırılması, hedefe ulaşma sürecini desteklemek açısından kritik önem 
taşımaktadır. 

PG4.1.2 Enstitünün uluslararası THE IMPACT 
(Etki) derecelendirme sistemindeki 
sıralaması 

20 1001+ 950-900 801-1000 %100 

Açıklama: Azalış yönlü hedeflenen bu göstergede hedef değere ulaşılmıştır. Kurumsal veri Araştırmalar 
Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 

PG4.1.3 Enstitünün anasayfasının 
görüntüleme sayısı 

15 1.400.000 1.800.000 435500 %0,00 

Açıklama: 2025 yılı Haziran ayı itibarıyla ilgili gösterge, hedeflenen değerin gerisinde kalmış ve gerçekleşme negatif 
olarak değerlendirilmiştir. Artan sosyal medya kullanımı, kurumsal web sayfasına olan ilgi ve ziyaret sayılarında 
azalmaya neden olmuştur. Sosyal medya platformlarının yoğun biçimde tercih edilmesi, web sayfası trafiğini olumsuz 
yönde etkilemiştir.  Bu durumun giderilmesi ve sayfa görünürlüğünün artırılması amacıyla, ilgili dijital mecralara 
yönlendirme bağlantıları eklenecek ve hedef kitleye erişimi artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. İlgili kurumsal 
veri, Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. 

PG4.1.4 Enstitünün kurumsal sosyal medya 
hesaplarının ortalama takipçi sayısı  

15 12.500 18.000 22.800 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Veri Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü’ndan temin edilmiştir. 

PG4.1.5 Ulusal ve uluslararası medyada yer 
alan kurumsal haber sayısı 

15 1200 1400 805 %0,00 

Açıklama:  2025 yılı Haziran ayı itibarıyla gerçekleşme değeri yıl sonu hedefe kısmen yaklaşmıştır. Çalışmalar planlanan 
takvime uygun olarak sürdürülmekte olup, yıl sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. Kurumsal 
veri, Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. Ancak gösterge performansı negatif gerçekleşme 
gösterdiği için, diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla değeri 0 kabul edilmiştir. 

PG4.1.6 Aday öğrencilere yönelik 
düzenlenen tanıtıcı etkinlik sayısı  

15 100 140 83 %0,00 

Açıklama: 2025 Haziran dönemi itibarıyla gerçekleşme değeri, yıl sonu hedeflenen değere büyük oranda yaklaşmıştır. 
Çalışmalar, planlanan takvime uygun şekilde yürütülmekte olup, 2025 yılı sonunda hedefe ulaşılması beklenmektedir. 
Kurumsal veri, Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. Gösterge negatif gerçekleşmiş, diğer 
göstergelerin hedefe etkisinin doğru analiz edilebilmesi amacıyla “0” olarak kabul edilmiştir. 
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İzleme Tablosu 15 

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.2) Yerleşkenin sosyal yaşam ortamını destekleyen, insan odaklı, sürdürülebilir, dirençli, akıllı ve engelsiz 
tasarım ilkeleri ekseninde güçlendirilmesi ve geliştirilmesi 

H4.2 Performansı  %75,7 

Sorumlu Birim  İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Yapı İşleri Daire Başkanlığı (YİDB), Araştırmalar Direktörlüğü (AD) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 
Performans 

(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG4.2.1 Yerleşkenin sürdürülebilir çalışmalara 
yönelik bütçesi / Toplam yatırım bütçesi 20 - %10 %10 %100 

Açıklama: Kurumsal veri Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 
Koordinatörlüğü ile koordineli olarak uzaktan okunabilir sayaç değişimleri, yenilenebilir enerjiye yönelik çalışmalar, 
su kullanımında tasarruf sağlayıcı faaliyetler vb önlemler alınmaktadır. 

PG4.2.2 Engelli dostu açık ve kapalı mekânların 
metrekaresi / Toplam açık ve kapalı mekânların 
metrekaresi 

20 %38 %50 %40 %16 

Açıklama: Kurumsal veri Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Engelli Erişilebilirliği başlığı altında 
bütçe kalemimiz bulunmakta olup, her yıl bütçe imkanları çerçevesinde belirlenen alanlar erişilebilirlik kapsamına 
alınarak, uygun hale getirilmektedir. 

PG4.2.3 Yerleşkenin dirençliliğini geliştirmek 
için kullanılan bütçesi / Toplam yatırım bütçesi 15 %25 %25 %25 %100 

  Açıklama: Kurumsal veri Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Fen ABC Blokları deprem 
güçlendirmesinde olup, inşaatı devam etmektedir. Ayrıca; İdari Binanın deprem güçlendirmesine alınabilmesi için 
proje oluşturma süreci devam etmektedir. 

PG4.2.4 Yerleşkede enerji verimliliğinin 
artırılmasına yönelik kullanılan bütçe/ Toplam 
yatırım bütçesi  

15 - 20% 10% % 50,00 

Açıklama:  Kurumsal veri Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiştir. Enerji verimliliğini arttırmak 
maksadıyla düzenli bakım onarım faaliyetleri devam etmekte, önleyici tedbirler alınmaktadır. 

PG4.2.5 Yerleşkede sıfır atık yönetim 
sisteminin gerçekleşme oranı 

15 %100 
%100 %100 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değerine ulaşılmıştır. Kurumsal veri Atık Yönetim Birimi’nden edinilmiştir. 

Yerleşkede hedeflenen sıfır atık hedeflerine ulaşılmaya çalışılmaktadır. Üç’lü atık kutuları bina girişleri ve 
ihtiyaç duyulan yerlerde mevcuttur. Ayrıca dış mekan atık kutuları da kampüsün gerekli görülen 
noktalarına bulunmaktadır. Kampüs alanında ihtiyaç duyulan noktalarda tehlikeli/tehlikesiz ara depolama 
alanları mevcuttur.  
PG4.2.6 Enstitünün uluslararası UI Green 
Metric derecelendirme sistemindeki sıralaması 

15 197 185 140 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Araştırmalar Direktörlüğü’nden edinilmiştir. 
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İzleme Tablosu 16 
Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.3) Bilişim teknolojisi altyapısının paydaş beklentileri çerçevesinde güçlendirilmesi ve sürdürülebilir 
kılınması 

H4.3 Performansı  %31,5 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (BİDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG4.3.1 Nitelikli internet erişimine sahip 
yaşam alanı metrekaresi / Tüm yerleşke yaşam 
alanı metrekaresi 

25 - %90 %17,19 %18 

Açıklama:  Gösterge performansı %18 oranında gerçekleşmiştir. 
-163.000 m² Kapalı Alan + (26.500 m² Nitelikli İnternet Erişiminin olduğundan emin olunan Açık Alan + 73.500 m² 
İnternet Erişiminin olduğu ancak, eski teknoloji nedeniyle niteliğinden emin olunamayan Açık Alan) / 1.530.000 m² 
Toplam Alan = %17,19  
-Bu hesaplama yapılırken; yerleşke geneli kullanılan tüm kapalı yaşam alanına kablolu ağ erişimi sağlandığından, bu 
alanın tamamı nitelikli internet erişimine sahip kabul edilmiştir. (163.000 m²)  
-Tüm yerleşke yaşam alanından (1.530.000 m²), kapalı alan (163.000 m²) çıkarılarak elde edilen açık alanın izleme 
döneminde sadece 26.500 m²’si için nitelikli kablosuz internet erişimi vardır denilebilmektedir. Çünkü Yabancı Diller 
Yüksekokulu-BİDB arası alan, Şenlik Alanı, Bilim Parkı ve Kütüphane-Rektörlük arasındaki açık alan (26.500 m²) son iki 
yılda outdoor access pointler ile güçlendirildiğinden, net bu alan için nitelikli kablosuz internet erişiminden 
bahsedilebilirken, geriye kalan açık alanlarda her ne kadar internet erişimi olsa da, nitelikli ya da nitelikli değil 
şeklinde bir ölçümleme yapılamamaktadır. Bu nedenle, 73.500 m² alan: “İnternet Erişiminin olduğu ancak, eski 
teknoloji nedeniyle niteliğinden emin olunamayan Açık Alan” olarak ifade edilmiştir.  
Açık alanı tarifleme konusunda: nitelikli internet erişimi olan açık alan X nitelikli internet erişimi olduğundan emin 
olunamayan açık alan ayrımı yapılırken; yerleşke geneli pek çok marka/modelde ve teknolojide ürün olduğundan ve 
teknolojik ömrü dolan epey cihaz olduğundan internet erişiminin niteliği konusunda kesin bir yargıya 
varılamamaktadır. 2025 yılı başında kuruma kazandırılan ağ cihazlarının sahaya yayılımı, bahsedilen bu eski ve farklı 
ürün teknolojisi nedeniyle sekteye uğradığından açık alanlar outdoor access pointler ile tatmin edici düzeyde 
kuvvetlendirilememiştir. 

PG4.3.2 İç paydaşların enstitünün bilişim 
teknolojisi hizmetlerinden memnuniyet oranı  

25 - %80 %0 %0 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. 2025 yılı izleme döneminde iç paydaş memnuniyeti ölçmeye yönelik 
bir çalışma yapılmamış, bu nedenle bu dönem için istenen veri sıfır olarak kaydedilmiştir. 2024 yılı Eylül ayında 
öğrencilere, 2024 yılı sonunda ise personele yönelik yapılan anketin genişletilmiş bir halinin 2025 yılı değerlendirme 
dönemi öncesi gerçekleştrilmesi planlanmaktadır. 

PG4.3.3 Bilişim teknolojisi altyapısını 
geliştirmek için kullanılan bütçe / Toplam 
yatırım bütçesi  

25 - %25 %2 %8 

Açıklama: Gösterge performansı %8 oranında gerçekleşmiştir. 
Bu performans göstergesi hesaplanırken; pay kısmında yer alan “Bilişim Teknolojisi Altyapısını Geliştirmek İçin 
Kullanılan Bütçe” için izleme dönemine kadar; 
•ÜBYS’ye yapılan harcama (1.249.998,06 TL) 
•BT altyapısını geliştirmeye yönelik yapılan yazılım alımı (Kimlik Doğrulama Yazılımı vb.) (4.405.373,97 TL) 
•BT altyapısını geliştirmeye yönelik yapılan donanım alımı (Access Point, PC vb.) (4.784.562,88 TL) 
Toplamı (10.439.934,91 TL) hesaba katılmıştır.  
Payda kısmı içinse; 2025 yılı için verilen toplam yatırım bütçesi kullanılmıştır. (521.729.106 TL) İzleme dönemi 
itibariyle, toplam yatırım bütçesinin sadece % 2’lik kısmı bilişim teknolojisi altyapısını güçlendirmek için kullanılmıştır. 
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Gerek izleme dönemine kadar, gerekse izleme döneminden değerlendirme dönemine kadar geçen sürede BİDB’nin 
tüm yazılım ve donanım bütçesi bilişim altyapısını güçlendirmeye ayrılmıştır. Çıkan sonuca bakıldığında, hedef ve 
performans göstergesinden epey uzak olduğu gözlenmiştir. Bütçe kısıtından dolayı hedef değere ulaşılamama riski 
mevcuttur. 

PG4.3.4 Bilgi ve veri güvenliği için kullanılan 
bütçe / Bilişim teknolojisi altyapısına ayrılan 
toplam bütçe 

25 - %5 %6,41 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir.  
PG4.3.3 ile bu performans göstergesinde geçen “Bilişim Teknolojisi (BT) Altyapısı” kavramı ele alınırken, tüm yerleşke 
genelinde sistemin aksamadan yürütülebilmesi için kesintisiz çalıştırılması gereken yazılımlar ile cihazlar bütünü 
olarak tanımlama yapılmıştır. Bu kapsamda; Donanım (Sunucular, switchler vb.), Yazılım (İşletim Sistemi, Üniversite 
Bütünleşik Yönetim Sistemi vb.), Ağ (ağ altyapısı, ağ bileşenleri vb.) başlıklarının bütünü ele alınmıştır. BİDB 
tarafından özellikle “Bilgi ve Veri Güvenliği” alanını güçlendirebilmek adına planlamalar yapılmaktadır. Pay kısmında 
yer alan “Bilgi ve veri güvenliği için kullanılan bütçe” için izleme dönemine kadar bu alana yönelik alınıp kullanılan 
yazılım ve donanım unsurlarının bütünü ele alınmıştır. (1.857.206,71 TL) Payda kısmında yer alan “Bilişim teknolojisi 
altyapısına ayrılan toplam bütçe” içinse; yazılım, donanım ve ağ ekseninde bu nitelikte değerlendirilebilecek tüm 
unsurlara ayrılan pay ele alınmıştır. (29.000.000 TL) BT altyapısına ayrılan toplam bütçenin %6,40’ı - özellikle yazılım 
ekseninde (Antivirüs, Kimlik Doğrulama vb.) - bilgi ve veri güvenliği için kullanılan bütçe oluşturmaktadır. Bu nedenle 
izleme döneminde hedeflenen değerin üzerinde bir rakam ortaya çıkmıştır. 

 

İzleme Tablosu 17 
Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.4) İnsan kaynakları yönetimine ilişkin güncel uluslararası ve ulusal yaklaşımların uygulanması 

H4.4 Performansı  %47,30 

Sorumlu Birim  İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Personel Daire Başkanlığı (PDB), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG4.4.1 “Araştırmacılar İçin İnsan 
Kaynakları Stratejisi” (HRS4R) programına 
ilişkin geliştirilen yönetimsel eylem 
planında yer alan iş paketlerinin 
gerçekleşme düzeyi  

20 - %85 %75 %88 

Açıklama: Kurumsal veri Araştırmacılar İçin İnsan Kaynakları Stratejisi (HRS4R) Uygulama Komitesi Grubu’ndan 
edinilmiştir.  2025 yılının ilk yarısında hedeflenen yılsonu değerlerine büyük oranda ulaşılmıştır. HRS4R eylem planında 
yer alan iş paketlerinin çoğunluğu tamamlanmış, değerlendirme raporu Avrupa Birliği komisyonuna sunulmuştur. 
Ancak bazı iş paketleri süreklilik gerektirmektedir. Bu nedenle yıl sonuna kadar iş paketleri devam edecektir. 2025 yılı 
sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 

PG4.4.2 Öğretim elemanlarının 
memnuniyet düzeyi 

20 %69,32 %80 %51,30 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Personel Daire Başkanlığı’ndan edinilmiştir. Öğretim 
elemanları memnuniyet anketinde yılın tamamı değerlendirildiğinden söz konusu anketin, 2025 Yılı öğretim elemanları 
memnuniyet anketinin mevcut yılın son çeyreğinde yapılması planlanmaktadır. 

PG4.4.3 İdari personelin memnuniyet 
düzeyi 

15 %67,66 %80 %56,95 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Personel Daire Başkanlığı’ndan edinilmiştir. İdari 
personel memnuniyet anketinde yılın tamamı değerlendirildiğinden, 2025 Yılı idari personel memnuniyet anketinin 



21 

 

mevcut yılın son çeyreğinde yapılması planlanmaktadır. 

PG4.4.4 Yabancı uyruklu öğretim üyesi 
sayısı / Toplam öğretim üyesi sayısı 

15 %3 
%4 %4 

%100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri olarak Personel Daire Başkanlığı verileri esas alınmıştır. 
Enstitümüz bünyesinde görev yapan 225 öğretim üyesine ilave olarak 11 tane yabancı uyruklu öğretim üyesi 
bulunmaktadır.  11/225 

PG4.4.5 İdari personelin, mesleki ve 
kişisel gelişime yönelik düzenlenen 
ekinliklere ilişkin memnuniyet düzeyi 

15 - %80 79.33 %98 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri gerçekleşmiştir. Kurumsal veri olarak Personel Daire Başkanlığı verileri 
esas alınmıştır. 

PG4.4.6 Öğretim elemanlarının 
eğiticilerin eğitimi etkinliklerine ilişkin 
memnuniyet düzeyi 

15 - %80 0 %0,00 

Açıklama: İlk 6 aylık dönemde herhangi bir çalışma yapılmamış olup, yılın ikinci yarısında takvimimize eklenip 
girişimlerde bulunulması planlanmaktadır. Kurumsal veri Eğitim Direktörlüğü ve Personel Daire Başkanlığı’ndan 
edinilmiştir.  

 

İzleme Tablosu 18 

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.5) Kurumsal dönüşüm kapasitesinin güçlendirilmesi 

H4.5 Performansı  %88,75 

Sorumlu Birim   İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)   Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı (SGDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

 
Performans 

(%) 
(C-A)/(B-A) 

PG4.5.1 İYTE’nin vizyon, misyon ve temel 
değerlerinin farkındalık düzeyi 

25 
%96 %98 %98,70 %100 

Açıklama: Gösterge performans değerine ulaşılmıştır. İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu anket verinlerinden 
yararlanılmıştır. Kontrol Ortamı Standartları-İYTE vizyon ve misyonuna ilişkin 8 inci ve 12 inci soruların anket sonuçları 
aktarılmıştır.  

PG4.5.2 Enstitünün ‘Kamu İç Kontrol 
Standartları’na güncel uyum düzeyi 

25 
- %80 %86,93 %100 

Açıklama: Gösterge performans değerine ulaşılmıştır. 
Beş bileşenden oluşan “Kamu İç Kontrol Standartları”na ilişkin veriler değerlendirildiğinde: Kontrol ortamı 
standartlarının büyük oranda tamamlandığı, Bilgi ve iletişim standartlarının makul güvence sağlayacak şekilde 
oluşturulduğu, Sistemin sürekli izlenmesinin sağlandığı görülmektedir. 
Risk değerlendirme ve kontrol faaliyetleri standartlarına yönelik çalışmalar ise, eylem planı takvimi doğrultusunda 
devam etmektedir. 

PG4.5.3 Uyum eylem planı ile uygulamaya 
konulan eylemlerin tamamlanma oranı 

20 
- %80 %80,41 %100 

Açıklama: Gösterge performans değerine ulaşılmıştır. 
Kamu İç Kontrol Standartları doğrultusunda oluşturulan Uyum Eylem Planı kapsamında: Kontrol ortamı, Bilgi ve 
iletişim ile İzleme standartları bazında çalışmalar büyük oranda tamamlanmıştır. 
Risk değerlendirme ve kontrol faaliyetleri standartlarına ilişkin eylemler ise, eylem planı takvimi doğrultusunda 
yürütülmeye devam etmektedir. 

PG4.5.4 Yöneticilere yönelik değişim 
yönetimi ve kurumsal kıyaslama 
konularında verilen eğitim sayısı  

 
15 1 5 2 % 25 
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Açıklama: 2025 Haziran sonu itibarıyla gerçekleşme değeri yılsonu hedeflenen değere yaklaşmış olup, çalışma 
takvimine uygun biçimde yürütülen bu çalışmalarda 2025 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir. 
Kurumsal veri olarak Personel Daire Başkanlığı verileri esas alınmıştır. 

PG4.5.5 Değişen çevresel koşullara 
yönelik geliştirilen değişim planı, yol 
haritası ve gelecek senaryo sayısı 

 
15 - 3 3 %100 

Açıklama: Bu izleme döneminde hedefe ulaşılmıştır.  İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı(2025), Kurumsal 
Akreditasyon Programi 2025 Yili Eylem Plani, 2024-2028 Stratejik Plan 

 

İzleme Tablosu 19 
Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı 
olarak yeniden tanımlamak 

Hedef (H4.6) Öğrenciler ve mezunlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi 

H4.6 Performansı  % 73,75 

Sorumlu Birim  İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  Eğitim Bursu Ofisi, Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG4.6.1 Öğrencilerin sunulan temel 
hizmet/ürünlere ilişkin memnuniyet düzeyi 

25 %81 %90  - %0,00 

Açıklama:  Bu performans göstergesi kapsamında bazı birimlerde memnuniyet ölçümleri gerçekleştirilmiş ve yüksek 
oranlarda başarı sağlanmışken, bazı birimlerde henüz veri toplanmamış olması nedeniyle kurum genelinde hedefe 
ulaşılıp ulaşılmadığı net olarak değerlendirilememektedir. 2025 yılının ikinci altı ayında yapılacak memnuniyet 
anketleri sonucunda, izleme dönemindeki yılsonu hedef değerine ulaşılıp ulaşılmadığı daha sağlıklı biçimde analiz 
edilebilecektir. 
Eğitim Bursu Ofisi, %97,4 oranında yüksek bir performans sergilemiştir. Yapılan memnuniyet çalışmasında, Ofisin 
yürüttüğü faaliyetler ile öğrencilerle kurduğu birebir ve çözüm odaklı iletişim sonucunda, neredeyse %100’e yakın bir 
memnuniyet oranına ulaşılmıştır. Öğrencilerin %97,4’ü verilen hizmetlerden memnun olduklarını ifade etmiş, %2,6’sı 
ise nötr yanıt vermiştir. Olumsuz geri bildirim alınmamıştır. Nötr yanıtlar genellikle burs miktarının günümüz ekonomik 
koşullarında yetersiz bulunmasına dair beklentilerden kaynaklanmaktadır. 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı için yapılan Temmuz 2025 tarihli anket sonucunda memnuniyet oranı 
%68,38 olarak belirlenmiştir. Bu oran, hedeflenen değerin altında kalmakta olup, söz konusu birimde hizmet sunum 
süreçlerinin gözden geçirilmesi ve iyileştirme çalışmaları yapılması gerektiğine işaret etmektedir. 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için ise, 
memnuniyet anketlerinin 2025 yılının ikinci altı ayında uygulanması planlanmaktadır. Bu nedenle ilgili birimlerde 
henüz gerçekleşme verisi bulunmamaktadır. 

PG4.6.2 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 

25 11 
15 15 

%100 

Açıklama Hedeflenen 15 etkinlik sayısına ulaşılmıştır. Mezunlarla ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla planlanan 
faaliyetler başarıyla yürütülmüştür. Kurumsal veri Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. 

PG4.6.3 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
etkinliklere katılan mezun öğrenci sayısı 

25 - 
400 406 

%100 

Açıklama: Hedeflenen 400 kişilik katılım sayısına ulaşılmıştır. Etkinlikler geniş mezun kitlesine hitap edecek şekilde 
planlanmış ve ilgi görmüştür. Kurumsal veri Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir. 

PG4.6.4 Mezun takip sistemindeki mezun 
sayısı / Toplam öğrenci sayısı 

25 %43 %65 %64 %95 

Açıklama: Mezun takip sistemi aktif olarak kullanılmış ve hedeflenen %65 oranına yaklaşılmıştır. Sistem üzerindeki 
kayıtlar güncel tutulmuştur. Kurumsal veri Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü’nden temin edilmiştir.  
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5. TOPLUMSAL KATKI 
 

İzleme Tablosu 20 

Amaç (A5) İYTE’nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak 

Hedef (H5.1) Toplumsal konulara ilişkin kurumsal altyapıyı geliştirerek iş birliklerinin artırılması 

H5.1 Performansı %80 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Toplumsal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü (TSPK) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  
Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.1.1 Toplumsal sorumluluk projesi 
dersini alan öğrenci sayısı 

20 43 50 0 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı negatif gerçekleşme göstermiş olup, diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 0 kabul edilmiştir. Toplumsal sorumluluk projesi dersi açılmamıştır. 

PG5.1.2 Yürütülen toplumsal sorumluluk 
projesi sayısı 

20 18 22 29 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

PG5.1.3 Toplumsal sorumluluk amaçlı 
düzenlenen etkinlik sayısı 

20 84 88 89 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

PG5.1.4 Toplumsal sorumluluk amaçlı 
düzenlenen etkinliklere katılanların 
memnuniyet düzeyi 

20 - %60 %80 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

PG5.1.5 Dezavantajlı bireylerin kişisel ve 
mesleki gelişimine yönelik 
gerçekleştirilen etkinlik sayısı  

20 6 10 40 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

 

İzleme Tablosu 21 

Amaç (A5) İYTE’nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak 

Hedef (H5.2) Yaşam boyu eğitim programları ile çocukların ve gençlerin bilime, teknolojiye ve tasarıma olan 
ilgilerinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesinin sağlanması 

H5.2 Performansı %100 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇUAM), Toplumsal 
Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü (TSPK) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri (A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 



24 

 

PG5.2.1 Bilimin yaygınlaştırılmasına 
yönelik yapılan etkinlik sayısı (İYTE 
Bilim ve Teknoloji Günü, Yaz Bilim 
Kampı vb.) 

20 - 25 79 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Toplumsal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü ve 
Eğitim Direktörlüğü’nden edinilmiştir. TSPK:70 ED:9 

PG5.2.2 Bilimin yaygınlaştırılmasına 
yönelik yapılan etkinliklere katılanların 
memnuniyet düzeyi 

20 - %90 %91 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

PG5.2.3 Bilimin yaygınlaştırılmasına 
yönelik yapılan etkinliklere katılanların 
kazanım algıları 

20 - %80 %84 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. 

PG5.2.4. Yaşam boyu eğitim 
programları kapsamında verilen 
sertifika sayısı 

20 - 300 300 %100 

Açıklama: Hedefe ulaşılmıştır. 

PG5.2.5 Açık bilim/açık erişim/açık veri 
ile ilgili düzenlenen ulusal ve 
uluslararası etkinlik sayısı 

20 1 2 2 %100 

Açıklama: Gösterge performansında hedefe ulaşılmıştır. Kurumsal veri Kütüphane Daire Başkanlığı’ndan edinilmiştir. 
İYTE Kütüphanesinin ortağı olduğu PATTERN projesi kapsamında 21 Nisan ve 30 Nisan tarihlerinde Türkiye ve 
Azerbaycan dan katılımların gerçekleştiği “Araştırmacıları güçlendirmek: Telif hakkını korumak ve Açık Erişim 
Yayıncılıkta etkinizi en üst düzeye çıkarmak” başlıklı eğitim seminerleri düzenlenmiştir. Sözkonusu proje kapsamında 
etkinlikler düzenlenmeye devam edecektir. Kasım ayında da uluslararası EuroCRIS toplantısı İYTE ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecektir. 

 

İzleme Tablosu 22 

Amaç (A5) İYTE’nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak 

Hedef (H5.3) Bilimsel araştırma çıktılarının etkilerinin açık araştırma ve açık bilim ilkeleriyle yaygınlaştırılması 

H5.3 Performansı %50 

Sorumlu Birim İlgili Rektör Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB) 

 

Performans Göstergeleri                                                                                          
                                                                                                                                   

Hedef

e Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

(A) 

İzleme 
Dönemindeki  

Yılsonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans 
(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.1 Enstitünün bilişim tabanlı arayüzüne 
eklenen açık veri seti sayısı / Bilişim tabanlı 
arayüze yüklenen açık erişimli yayın sayısı 

50 0,01 0,04 0,0014 %0,00 

Açıklama: Gösterge performansı hedefin altında gerçekleşmiş olup, diğer göstergelerin hedefe etkisinin sağlıklı 
hesaplanabilmesi amacıyla bu göstergenin performans değeri 0 olarak dikkate alınmıştır. İlgili veri, Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan temin edilmiş ve akademik arşiv sisteminde kayıtlı toplam veriler üzerinden 
hesaplama yapılmıştır. Mevcut durumda akademik arşivde 7 açık veri seti ve 4954 açık erişimli yayın bulunduğu tespit 
edilmiştir. Bu doğrultuda, hedeflenen değere ulaşımın kısa vadede sınırlı kalabileceği öngörülmekte olup, ilerleyen 
dönemlerde veri seti üretim ve paylaşım süreçlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması önerilmektedir. 
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PG5.3.2 Enstitünün bilişim tabanlı arayüzüne 
yüklenen açık erişimli yayın sayısı / İYTE’li 
araştırmacıların yayınladıkları yayın sayısı  

50 0,01 0,04 0,77 %100 

Açıklama: Gösterge performansı hedef değeri aşarak gerçekleşmiş, ancak diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanabilmesi için değeri 100 kabul edilmiştir. Kurumsal veri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan 
temin edilmiştir. Akademik arşiv sisteminde bulunan toplam rakamlar üzerinden hesaplama yapılmıştır. Akademik 
arşivde 6449 yayın bulunmaktadır ve bunlardan 4954’ü açık erişimlidir. 

 


